
Id: JIZJM-XSGRM-HEIRO-JHXIN-GMLRV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/313/10
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemcach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 572 ze zm.) – Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niemce upoważnia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemcach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania decyzji 
administracyjnych w tych sprawach na podstawie art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/443/05 Rady Gminy Niemce z dnia 2 lutego 2005 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 września 2010 r. 


